平成22年７月13日

各 位

会 社 名 株式会社インデックス・ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 落合 正美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4835）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役業務部長 久保 亮三
電 話 03-5779-5080

特別利益の発生について

当社は、当社連結子会社の株式譲渡により、下記のとおり特別利益が発生いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．子会社株式譲渡の内容

平成22年３月26日付「当社連結子会社の株式譲渡契約締結に関するお知らせ」におい

てお知らせいたしましたとおり、当社連結子会社の株式会社アトラスは、同社連結子会

社である「株式会社シーアンドシーメディア」の株式を「Perfect World Europe B.V.」

（本社：Beursplein37, 3011AA Rotterdam, The Netherlands）へ譲渡いたしております。

当該株式譲渡において、864百万円を特別利益として計上いたします。

２．今後の見通し

本件は、平成22年４月９日付でお知らせいたしました平成22年８月期通期の当社連結

業績予想に織り込み済みであり、変更はございません。

以上